Cassa previdenza avvocati 4% 

LV.A. 21% 

Spese esenti art. 15 d.p.r. 633/72 

TOTALE EURO 
Ritenuta Acconto 20% 

Importo dovuto al netto della R.A. 

1.574,00 
2.150,00 

7,50 
465,50 

4.197,00 
167,88 

4.364,88 
916,62 

O 

5.281,50 
-839,40 

4.442, l O 
(quattromilaquattrocentoquarantadue/l0)